
                                                                     ROMÂNIA 

                                        JUDEŢUL BIHOR  

                                    CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU                               

             Cetariu nr.48, cod 417165,CUI 4390518 ,Telefon 004 0259/ 456 266, www.cetariu.ro 

                   

 

 

                                                     H O T Ă R Â R E A nr.5 

Privind prelungirea până la data de 02.03.2022 a Scrisorii de garantie de la FNGCIMM SA 

IFN nr. 754/11.10.2017 

 

Se solicita prelungirea pana la data de 02.03.2022 a Scrisorii de garantie de la FNGCIMM 

SA IFN nr. 754/11.10.2017 in suma de 626.033 lei in vederea garantarii in procent de 100% a 

obligatiilor de plata a avansului de 626.033 lei din fondurile nerambursabile pentru implementarea 

proiectului “ INFIINTARE CENTRU AFTER SCHOOL IN COMUNA CETARIU, JUDETUL 

BIHOR” com. CETARIU, jud. BIHOR, in baza contractului de finantare nerambursabila nr. 

C0720EN00021560500289/15.02.2017, si actele aditionale ulterioare, in favoarea Agentiei pentru 

Finantarea Investitiilor Rurale.; 

 

 Văzând avizul favorabil al Comisiei de specialitate, în temeiul art. 129 alin. (1 ) alin. 2 lit .b 

şi  alin. 4  lit. ,,d,, si  ,,e,,  şi  art. 139 alin. (3 ) litera ,, d ,,   din O.U.G.  nr. 57/2019 Codul 

administrativ  

 

CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CETARIU  

 

                H O T Ă R Ă Ș T E: 

 

Art.1. Se aproba solicitarea prelungirii pana la data de 02.03.2022 a Scrisorii de garantie de 

la FNGCIMM SA IFN nr. 754/11.10.2017 in suma de 626.033 lei in vederea garantarii in procent 

de 100% a obligatiilor de plata a avansului de 626.033 lei din fondurile nerambursabile pentru 

implementarea proiectului “INFIINTARE CENTRU AFTER SCHOOL IN COMUNA CETARIU, 

JUDETUL BIHOR” com. CETARIU, jud. BIHOR, in baza contractului de finantare 

nerambursabila nr. C0720EN00021560500289/15.02.2017, si actele aditionale ulterioare, in 

favoarea Agentiei pentru Finantarea Investitiilor Rurale; în cuantum de 3756,20 lei 

Art.2. Primarul comunei CETARIU, jud. BIHOR, va duce la indeplinire prevederile 

prezentei HOTARARI. 

 

 

PREȘEDINTELE DE ȘEDINȚĂ 

 Robert TOTH          
          secretar general 

     Mercedes SABĂU 

 

 

 

 

 

 

20.01.2021       
Prezenta hotărâre a fost aprobată cu 11 voturi pentru , 0 voturi împotrivă și 0 abțineri                                                                                                                                   
 

http://www.cetariu.ro/

